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Boletim de Tesouraria Numero 7 de 07 de Janeiro de 2020

Ne Contabil 9926 BB - CONTA MOVIMENTO C/C 73300-8

Recurso 0001 Tesouro

Destinacao 11000 Geral

Pagamentos

OP Credor/Fornecedor Documento

0 2019/22060 94352 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITET
0 2019/22062 94352 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITET
E 2019/23204 95568 FOLHA DE PAGAMENTO

E 2019/22885 95568 FOLHA DE PAGAMENTO

E 2019/22938 95568 FOLHA DE PAGAMENTO

E 2019/23008 95568 FOLHA DE PAGAMENTO

E 2019/23207 95568 FOLHA DE PAGAMENTO

E 2019/22791 95568 FOLHA DE PAGAMENTO

E 2019/23206 95568 FOLHA DE PAGAMENTO

E 2019/23205 95568 FOLHA DE PAGAMENTO

0 2019/22159 95040 JUIZO DE DIR. DA 5.VARA COMARCA DE MAUA

E 2019/22970 293368 MAZIERO & MORAIS ADVOGADOS ASSOCIADOS

Total Conta

Conta Contabil
Banco/Agéncia/Conta

Codigo Extra

2.1.8.8.1.01.99.01.24.00
2.1.8.8.1.01.99.01.24.00
2.1.8.8.1.01.99.01.24.00
2.1.8.8.1.01.99.01.24.00
2.1.8.8.1.01.99.01.24.00
2.1.8.8.1.01.99.01.24.00
2.1.8.8.1.01.99.01.24.00
2.1.8.8.1.01.99.01.24.00

2.1.8.8.1.01.99.01.24.00

1.1.1.1.1.19.00.01.02.91
001 68632 733008

Valor

51,98

51,98

PROCESSOS JUDICIAIS - CONSIGNAGOES 1.274,59
PROCESSOS JUDICIAIS - CONSIGNAGOES 1.214,70
PROCESSOS JUDICIAIS - CONSIGNAGOES 639,63
PROCESSOS JUDICIAIS - CONSIGNAGOES 24510
PROCESSOS JUDICIAIS - CONSIGNAGOES 1.335,81
PROCESSOS JUDICIAIS - CONSIGNAGOES 669,08
PROCESSOS JUDICIAIS - CONSIGNAGOES 751,19
PROCESSOS JUDICIAIS - CONSIGNAGOES 537,91
833,33

PROCESSOS JUDICIAIS - CONSIGNAGOES 298,64
7.903,94

7.903,94

Total Boletim

7.903,94




